dam iterum recurrente, adeo ut Romanus, qui eos insequebatur, nusquam assequi valuerit.

Hoc etiam anno qui vocantur Bulgari excursionem in Illyricum et Thraciam fecerunt, cum nondum eorum natio audiretur de nomine.

A.C. 495 Hierosolymorum episcopi Salustii annus primus.

Hoc anno Anastasius cum Aretha, qui Thalabanes filius audiebat, et Badicharimi nec non Agari pater, foedus percussit, ac ita deinceps Palaestina omnis, Arabia et Phoenicia profunda tranquillitate et pace fruebantur. Neocaesareae vero cum terrae motus iamiam esset futurus, miles quidam agens iter tanquam duos milites civitati videt imminentes aliumque a tergo clamantem: servate domum, in qua Gregorii loculus. moxque insequo terra motu urbis pars plurima corruit, praeter sancti Gregorii templum.

A.C. 496 Hoc anno Cabades Persarum rex pecunias exigebat ab Anastasio. Anastasius cautionem scribere iussit, si modo mutuum accipere vellet: alioqui se nullas daturum. ex quo pacis quondam cum Theodosio iuniore firmatae violatis foederibus, cum magno Persarum atque auxi-

πλεῖστος πολιοῦ Περσῶν τε καὶ ἐπικουρῶν, πρότερον μὲν
εἰς Ἀρμενίαν, ταῦτα διηγεῖται Κανδάριον
προδότην, εἶτα, διδύμοις αὐτοῖς πολεμοῖς τε τοῖς Τιάρων ἀρχα-
τος ταυτοῖς. εἴτα εἰς Μισητούπολην εἰπεῖν, "Αὐτὸς εἰπεῖν
διέλθει, ὅτι Ρωμαῖοι απράτευτοι ὄξιαζογενεῖς μάχην εἴπει;
Εἰπεῖν δὲ μάχην βαρύτερην οὔσαντος ὄλυρον, οὐδέρος
πανταχοῦτος ἀνατοῦντος τοις φιλοτομίαις ἐραστοῖς, μᾶλι-
στα τε τοῦ ἀρδερούτερην περὶ τοῦ φιλοτομίας τοῦ πολεμοῦ τοις
ταῦτα τοῦ προφάτη επιφέρειν παντομένον. φέρε δὲ οὐ τοῦ
πολεμοῦ Ανατολίας, σταδίους δέ περιβάλλειν τοῖς Νο-
σοῖσι, τοῖς Ἀιγαίῳ πρὸς ἕρτες, ἔτιδι γραπτοῖς τοῖς μετανό-
θεντοῖς, τοῖς τετράριμοις ονταλούσι Ηλένους τε τοῖς
Ρωμαῖοις γενεροτεροῖς, εὖθε δὲ πολέμοις εἰπεῖν, τοῖς δὲ
ἐπιφέρειντορεσ τῶν εἰδώντων εἰς διαφορὰς γεγόνειαν τοῖς Ρω-
μαῖοις. τέλος Ἀιγαίοις προδιδομένοις τοῖς Ηλένουσι, πολεμ-
ούσιδιοι μὲν ἕπερ τοῖς τρισὶ μέρης πορφύρων, πολεμούσιαι
προδιδομέναι δὲ τετταρεροῦ εἰς ἑπτά τοῦ πορφύρας πλανητῶν
φιλοτομίαιν, πλευραῖς τοις πολέμοις χρεωμέναι, τοῖς οὐτοῖς
τοῦ πολέμου γεγονότοις, λεγόντες πάσαν τοῦ πολεμοῦσοι

A. pectorale cum A.	B. Indopatrum A. depudante vulg-
et cunctis A.	et cunctis A., cunctis vulg.
et cunctis vulg.	et cunctis A.
et cunctis A. et B. et cunctis vulg.	et cunctis A. et B.
et A. et B. et cunctis vulg. et cunctis vulg.	et cunctis A. et B. et cunctis vulg.
et cunctis A. et B. quinquevixit vulg.	et cunctis A. et B. et cunctis vulg.

Imperio exercitu primum quidem in Armeniae terram et Theodo-
siopolim, Constantino sensibili oratione rite intercessione imperio du-
ctum eam pacificata, cepit, tum vero penetrata Mesopotamiam, Armenia
abducens, cum non raro numerum exercitus horum etiam montium fino
ad Ioppam, sic aliquip laetissimum et philosophos annos, qui
est urbium Armeniae annos et commentatio suorum evocabat
componit, cum ex qua admodum praeceps mœni non intaretur, habu-
tibus autem hanc præceps Constantinos, quae Nicanor ad cœnam seu
et quinquevixit statim totidemque Amiden septentriones versus di-
stinctus habebat, verum nonnulla temporis spatia interius latus, perna-
tagi et tamindus inter Persas Bactrianaque dimensiones, quibus num-
erorumq[ue]m inferiores et elephanter gentium victores pro rata belli
factus recognoscunt Romani, tandem Amida post tristissimam abduc-
tionem a hadarioribus bello latigata, ab terrum una, quanta propagandam
concepserant in aschi, cursum prodit, ne, morte in hostiis (scilicet
autem ad invencionem uterantur) potestatis erexit. hunc in modum
illi inter urbem admisi ad praedas et exaudium extinximus, copiosis